

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fenger Group ApS**

**C/O Morten Fenger, Bjørnsonsvej 69, 1., 2500 Valby**

**CVR-nr. 39 28 01 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Morten Fenger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fenger Group ApS C/O Morten Fenger Bjørnsonsvej 69, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 28 01 91
	Stiftet: 24. januar 2018
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Fenger, Formand
<b>Direktion</b>	Morten Fenger
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	LF Bolig ApS, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.034 mod -50.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har mistet over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetabere egenkapitalen via fremtidig positiv drift. Selskabets drift er finansieret af ejer somi alt væsentlighed udgør gælden og tilbagestår for eksterne kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>7.302</b>
Indtægt af kapitalinteresser	-11.382	-59.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.882</b>	<b>-52.446</b>
Skat af årets resultat	-152	2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.034</b>	<b>-50.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.382	-34.748
Disponeret fra overført resultat	-8.652	-15.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.034</b>	<b>-50.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	25.060	36.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.060	36.442
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.060</b>	<b>36.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.485	10.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	152
Andre tilgodehavender	1.876	0
Tilgodehavender i alt	12.361	10.637
Likvide beholdninger	17.415	18.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.776</b>	<b>29.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.836</b>	<b>65.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.060	16.442
Overført resultat	-44.063	-35.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>997</u></b>	<b><u>21.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.575	11.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.264	32.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.839</u>	<u>44.463</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.839</u></b>	<b><u>44.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.836</u></b>	<b><u>65.494</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.442	-35.411	21.031
Resultatandel	0	-11.382	-8.652	-20.034
	<b>40.000</b>	<b>5.060</b>	<b>-44.063</b>	<b>997</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetabere egenkapitalen via fremtidig positiv drift. Selskabet drift er finansieret af ejer somi alt væsentlighed udgør gælden og tilbagestår for eksterne kreditorer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Fenger

Direktør og dirigent

Serienummer: 510a5743-e6f8-41d2-9982-e400eb0ed0e1

IP: 128.0.xxx.xxx

2025-06-27 09:04:00 UTC



## Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 12:04:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.